
UCHWAŁA NR 315/XIV/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 18 września 2019 r.

w sprawie skargi H. M. na zaniedbania ze strony organu wykonawczego gminy w zakresie 
realizacji uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 480/XVIII/2016 z 17.02.2016r. w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Piaseczna dla 
dz. o nr. ew.63/2.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2019r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 229 pkt 3 w związku z art. 239 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. – 
Kodeks postępowania administracyjnego (tj. Dz.U. z 2018r. poz. 2096 ze zm.) po rozpatrzeniu skargi 
Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje:

§ 1. 
Uznaje za bezzasadną skargę H. M. z 08.08.2019r. (data wpływu do urzędu) na zaniedbania organu 
wykonawczego gminy w sprawie wykonania uchwały Nr 480/XVIII/2016 Rady Miejskiej w Piasecznie 
o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Piaseczna dla dz. 
o nr. ew.63/2.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Piasecznie.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: DE8F5147-6139-4FF8-93F8-80D13B1BF2B3. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 08.08.2019r. wpłynęła do tutejszego organu skarga skierowana przez H. M. –
właścicielkę działki o nr. ew. 63/2 - do Wojewody Mazowieckiego i przekazana, zgodnie z
właściwością, do rozpatrzenia przez Radę Miejską w Piasecznie, na zaniedbania ze strony organu
wykonawczego w zakresie wykonania Uchwały Nr 480/XVIII/2016. W skardze stawiany jest
zarzut naruszenia podstawowych zasad postępowania administracyjnego, w tym zasady szybkości i
prostoty postępowania oraz zasady pogłębiania zaufania obywateli do organów państwa. Skarga nie
może być uznana za zasadną, ponieważ do procedury uchwalania planu miejscowego nie stosuje
się przepisów dotyczących postępowania administracyjnego, w tym określających terminy
załatwiania spraw. Po drugie Rada Miejska w Piasecznie w dniu 18 października 2017r. podjęła
Uchwałę Nr 1170/XXXIX/2017 w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu miejscowego
części centrum miasta Piaseczna z uwzględnieniem leżącej w tym obrębie działki nr 63/2. Ze
względu na szerszy zasięg opracowania przewidziany uchwałą nr 1170 stała się bezzasadna
kontynuacja i finalizacja prac w oparciu o uchwałę nr 480 z 2016r.

Biorąc pod uwagę okoliczności prawne i faktyczne skargę należy oddalić jako niezasadną.

Id: DE8F5147-6139-4FF8-93F8-80D13B1BF2B3. Podpisany Strona 1




